
UCHWAŁA NR XXIV-133/2021 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wierzbica na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) oraz §18 Statutu Gminy Wierzbica stanowiącego załącznik do uchwały Nr II-12/02 
Rady Gminy Wierzbica z dnia 18 grudnia 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 53, poz.1503, z późn. zm.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się ramowy plan pracy Rady Gminy Wierzbica na 2021 r., stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy i Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55092E1D-172B-4203-A517-C5A448E83797. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV-133/2021 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

Plan pracy Rady Gminy Wierzbica na 2021 rok 

Lp. Tematyka sesji 
I kw. 1. Przyjęcie ramowych planów pracy Rady Gminy i stałych Komisji na 2021 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie funduszu sołeckiego.  
3. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za 2020 r. 
4. Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2021 r. 
5. Przyjęcie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Wierzbica w 2021 r. 

II kw. 1. Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami w zakresie działalności pożytku publicznego w 2020 r.  
2. Raport Wójta o stanie gminy. 
3. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wierzbica za 2020 rok oraz wyrażenie 
opinii w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy. 
4. Informacja o działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzbicy za 2020 rok. 
5. Przyjęcie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wierzbica. 
6. Przyjęcie innych uchwał dotyczących gospodarki odpadami. 
7. Ocena stanu porządku publicznego i bezpieczeństwa na terenie gminy. 

III kw.  1. Informacja o działalności Ochotniczych Straży Pożarnych w 2020 r. 
 2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2021 r. 
 3. Informacja o działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w 2020 r. 
 4. Informacja o realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2020/2021. 
 5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia ceny jednostki paliwa w Gminie Wierzbica na rok 
szkolny 2021/2022. 

IV kw. 1. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2022 rok. 
2. Uchwalenie budżetu Gminy na 2022 r. oraz przyjęcie wieloletniej prognozy finansowej. 
3. Przyjęcie rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami w zakresie działalności pożytku publicznego na 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55092E1D-172B-4203-A517-C5A448E83797. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

